DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000184 Estado da Bahia - terça-feira, 28 de novembro de 2017 Ano 1

Dispensa

              CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE QUIXABEIRA
CNPJ: 42.751.198/0001 – 95

Avenida Jovito Sousa Novais, nº 414, Centro, Quixabeira - BA, CEP 44713-000
e-mail: casemqxb@gmail.com

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE

DISPENSA Nº 009/2017

Ao primeiro  dia do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssimo Senhor EDILSON DA SILVA LOPES, Diretor Executivo da Caixa
Previdência dos Servidores Municipais de Quixabeira, em cumprimento ao Art. 26 da Lei
Federal 8.666/93 e suas alterações, após ratificação, autoriza a publicação no mural da
Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa de Licitação Nº 009/2017, tendo como objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DO
CÁLCULO ATUARIAL, PARA CADA ANO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO,
REFERENTE ÀS OBRIGAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS RELATIVAS AOS
SERVIDORES PÚBLICOS, empresa contratada: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL,
Inscrita no CNPJ: 00.360.305/0001-04, endereço: SETOR BANCÁRIO SUL, QUADRA
4, LOTES 3 E 4, EM BRASÍLIA, DISTRITO FEDERAL.

Base Legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Eugenio
de Sousa Lima, Diretor Financeiro da Caixa Previdência dos Servidores Municipais de
Quixabeira.

CAIXA PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE QUIXABEIRA,
ESTADO DA BAHIA, EM 1 DE NOVEMBRO DE 2017.

Eugenio de Sousa Lima
Diretor Financeiro

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 06D01B08B6D886D38666BD5AB5B02841

		2017-11-28T17:35:41-0300